Cevabı Hale uygun
düşürsün, Amin..» (2)

Tarih: 15 cemaziyel ahir 1282
~~ettik~~

Bu Hatte Humayun aded üzere
Vezir İskelesinden (3) Balı Aliye (4) kadar
alay ile gelmiş, ancak Mustafa Fazıl Paşa

NOT

1- Taşınmanın gerçekleştirilmesi için karar ve müzakereler
hazırlanarak üzere H. 1270, M. 1854 de humayun meclisi

2- Hükmün tezkiresinin tam metni:

« Vezir-i Meclisemirim!

Bu kere teşkil olunan Meclis-i Harşin in derkar
olan ehemmiyetine meleni, müzakerelerin

eshale derayel ve itidardan bu zata shalesi
lazım geldiğinden ve Mecalis-i Âliyeye

NOT

1 - Taayinatın gerekleri için karum ve muzammar hazırlamak üzere H. 1270, M. 1854 de humlen Meclis

2 - Hünkârın tezkeresinin tam metni:

« Vezir-i Meclisenirrim!

Bu kerre teşkil olunan Meclis-i Harâmın in derkâr olan ehemmiyetine meleni, muzametinin

erhalu derayl ve ihtidardan bir gata shalesi

lağım geldiğinden ve Meclis-i Âliyye

menur Mustafa Fazıl Paşa, rifat-i